
整理番号 部活・クラブ・同好会名 集合時刻 解散予定時刻 実施場所

1 男子バスケットボール部 8:00 11:00 体育館

2 男子バレー 9:00 13:00 体育館

3 男子硬式テニス部 9:00 11:00 プール横のテニスコート

4 ソフトボール 9:00 11:00 運動場か保健室前のグラウンド

5 軟式野球部 9:00 12:00 河南グラウンド

6 剣道部 9:00 12:00 剣道場

7 女子硬式テニス部 9:00 11:00 プール横テニスコート

8 クッキング部　※１ 9:00 11:00 調理室

9 ダンス部 9:00 12:00 ロッカー前

10 軽音楽部 9:00 10:30 視聴覚室

11 和太鼓 9:30 11:30 家庭科総合A室

12 箏曲部 10:00 12:30 家庭科総合B室

13 書道部 10:00 12:00 書道教室

14 美術部 10:00 12:00 美術部

15 科学部 10:00 11:00 LAN教室

16 スポーツクライミング部 10:00 12:00 ３階生徒相談

17 陸上競技部 10:30 12:30 グランド

18 バドミントン部 11:30 14:30 体育館

19 女子ソフトテニス部 12:30 17:00 2.3コート

20 硬式野球部 13:00 17:00 グラウンド

21 女子バレーボール部 13:00 15:00 体育館

22 吹奏楽 13:30 15:30 音楽室

2025.9.20　第2回クラブ体験会　参加クラブ一覧

≪注意事項≫

・その種目にあった服装、タオル、十分な水分をご用意ください。用具等もご自身のものがあれば持参してください。

※1 クッキング部は、「エプロン」「三角巾」「タオル」「マスク」をご用意ください。

　　『卵』『バター』『小麦粉』を使います。アレルギーの方はご注意ください。

※ 公式戦の予定がまだ決定していない部活があります。大会日程次第で中止になる場合は、個別連絡いたします。


